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Njoftim

Njoftohen té gjithé kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén:
Udhéhegés i Divizionit pér Leje dhe Licenca Mjedisore, me Nr. Ref. RN00015029, i
njoftuar me daté 05/09/2024 pér ,Pranimin né Shérbimin Civil” se Divizioni i
Burimeve Njerézore né MMPHI, bazuar né dispozitat e nenit 7 té Rregullores (QRK)
Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shérbimin Civil, ka béré verifikimin
paraprak té kandidatéve dhe konstaton se pér pozitén né fjalé kané aplikuar njézet
e pesé (25) kandidaté:

Kandidatét té cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér té vazhduar tutje me
procedura jané:

1 RAN0061866 Edona Berisha

2 RAN0063529 Erjona Mulaj

3 RAN0060560 Fatbardh Sallahu
4 RAN0060028 Pérparim Terziu
5 RAN0064062 Rizah Mucolli

6 RAN0060957 Sylejman Osmani
7 RAN0062017 Ymer Gérlica

8 RAN0065815 Zymer Mrasor

Divizioni i Burimeve Njerézore

A



